13:15 And Samuel arose, and gat him up from Gilgal unto Gibeah of Benjamin. And Saul numbered the people that were present with him, about six hundred men.

13:16 And Saul, and Jonathan his son, and the people that were present with them, abode in Gibeah of Benjamin: but the Philistines encamped in Michmash.

13:17 And the spoilers came out of the camp of the Philistines in three companies: one company turned unto the way that leadeth to Ophrah, unto the land of Shual:

13:18 And another company turned the way to Bethoron: and another company turned to the way of the border that looketh to the valley of Zeboim toward the wilderness.

13:19 Now there was no smith found throughout all the land of Israel: for the Philistines said, Lest the Hebrews make them swords or spears:

13:20 But all the Israelites went down to the Philistines, to sharpen every man his share, and his coulter, and his axe, and his mattock.

13:21 Yet they had a file for the mattocks, and for the coulters, and for the forks, and for the axes, and to sharpen the goads.

13:22 So it came to pass in the day of battle, that there was neither sword nor spear found in the hand of any of the people that were with Saul and Jonathan: but with Saul and with Jonathan his son was there found.

adferte mihi holocaustum et pacifica et obtulit holocaustum  
13:10 cumque conplesset offerens holocaustum ecce Samu-  
hel ueniebat et egressus est Saul obuiam ei ut salutaret eum  
13:11 locutusque est ad eum Samuhel quid fecisti respondit  
Saul quia uidi quod dilaberetur populus a me et tu non uene-  
ras iuxta placitos dies porro Philisthim congregati fuerant in  
Machmas 13:12 dixi nunc descendent Philisthim ad me in  
Galgala et faciem Domini non placui necessitate compulsus  
obtuli holocaustum 13:13 dixitque Samuhel ad Saul stulte  
egisti nec custodisti mandata Domini Dei tui quae praecep-  
pit tibi quod si non fecisses iam nunc praeparasset Domi-  
nus regnum tuum super Israhel in sempiternum 13:14 sed  
nequaquam regnum tuum ultra consurget quaesiuit sibi Do-  
minus uirum iuxta cor suum et praecepit ei Dominus ut es-  
set dux super populum suum eo quod non seruaueris quae  
praecepit Dominus 13:15 surrexit autem Samuhel et ascen-  
dit de Galgalis in Gabaa Benjamin et recensuit Saul popu-  
lum qui inuenti fuerant cum eo quasi sescentos uiros 13:16  
et Saul et Jonathan filius eius populusque qui inuentus fue-  
rat cum eis erat in Gabaa Benjamin porro Philisthim con-  
sederant in Machmas 13:17 et egressi sunt ad praedandum  
de castris Philisthim tres cunei unus cuneus pergebat contra  
uiam Ephra ad terram Saul 13:18 porro alius ingredieba-  
tur per uiam Bethoron tertius autem uerterat se ad iter ter-  
mini imminentis ualli Seboim contra desertum 13:19 porro  
faber ferrarius non inueniebatur in omni terra Israhel caue-  
rant enim Philisthim ne forte facerent Hebraei gladium aut  
lanceam 13:20 descendebat ergo omnis Israhel ad Philist-  
him ut exacueret unusquisque uomerem suum et ligonem et  
securim et sarculum 13:21 retunsae itaque erant acies uo-  
merum et ligonum et tridentum et securium usque ad stimu-  
lum corrigendum 13:22 cumque uenisset dies proelii non  
est inuentus ensis et lancea in manu totius populi qui erat